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“PER EMERIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT KOMBETAR TE
KONTABILITETIT (KKK)”

Né mbéshtetje t&€ nenit 25 pika 2, t& ligjit nr. 25/2018 “Pér kontabilitetin dhe pasqyrat
financiare” si dhe Vendimit t&€ Késhillit t€ Ministrave nr. 505, daté 17.07.2019 “Pér
miratimin e rregullores sé organizimit dhe t& funksionimit t&¢ Késhillit Kombétar té
Kontabilitetit™, Ministri i Financave dhe Ekonomisé:

VENDOSI:

1. Emérimin e anétaréve t& Késhillit Kombétar t&€ Kontabilitetit, si m& poshté vijon:

e Dy anétaré t& propozuar nga shoqatat profesionale t& kontabilitetit dhe dhomat e
tregtisé (pérfagésues té njésive ekonomike t€ médha ose njésive ekonomike me
interes publik) ose nga shoqata e bankave:

1. Znj.  Ingrid Shuli (propozuar nga shoqatat profesionale t&é
kontabilitetit) Anétar;
2. Znj. Vjollca Karapici (propozuar nga dhomat e tregtis€ (pérfaqésues

té njésive ekonomike té médha ose njésive ekonomike me interes publik) ose
nga shoqata e bankave) Anétar;

e Tre anétaré t& propozuar nga ministria pérgjegjése pér financat:

1. Znj. Alma Beja Anétar;
2. Znj. Greta Angjeli Anétar;
3. Z. Fatos Begja Anétar;

e Njé& anétaré t& propozuar nga organizata profesionale e audituesve ligjor;
1. Znj. Eleonora Olli (Instituti i Ekspertéve Kontabél t& Autorizuar t&
Shqipéris€) Anétar;

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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